Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

города Ульяновска

«Средняя школа № 51 имени А.М. Аблукова»

ПРИКАЗ

04.09.2023 № 156/1-у

г. Ульяновск

О создании ЦДИ

(центр детских инициатив)

 С целью создание условий для вовлечения учащихся в интересные и социально

значимые отношения, содействие формированию личности на основе присущей

российскому обществу системы ценностей, формирование готовности учащихся

к выполнению разнообразных социальных функций в обществе для детей:

перспективы интересной жизни; возможность удовлетворить свои потребности.

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать с 01.09.2023 в муниципальном бюджетном общеобразовательном

учреждении города Ульяновска «Средняя школа № 51 имени А.М. Аблукова»

центр детских инициатив (далее – ЦДИ).

2. Назначить ответственным за ЦДИ советника директора по воспитанию

Карпову В.А.

3. Утвердить Положение о ЦДИ муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения города Ульяновска «Средняя школа № 51

имени А.М. Аблукова».

4. Утвердить План воспитательных, внеурочных и социокультурных мероприятий

в ЦДИ на 2023-2024 учебный год.

5. Создать на школьном сайте страничку «ЦДИ», где разместить Положение ЦДИ,

план работы ЦДИ и текущие дела ЦДИ.

6. Контроль за приказом возложить на заместителя директора по воспитательной

работе Кузоваткину И.Ю.

Директор       Н.П. Земскова

		2023-09-22T12:19:58+0400
	Земскова Наталья Петровна
	Я являюсь автором этого документа